ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/132
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արգիշտիի 1 հասցեում,  ստոր ներկայացնում է ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/132 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	Բազկաթոռ ղեկավարի
	Հատ
	4
	4
	340000
	340000
	Շարժական աշխատանքային բազկաթոռ: Կարկասը` մետաղից՝ պլաստմասե դետալների համադրմամբ, թիկնակի, նստատեղի և հենակների աշխատող մասերը` բնական կաշվի փոխանյութից, իսկ մնացած մասերը` դերմատինից: Բազկաթոռը պտտվող, անիվներով, նստատեղը` բարձրացող-իջնող
	Շարժական աշխատանքային բազկաթոռ: Կարկասը` մետաղից՝ պլաստմասե դետալների համադրմամբ, թիկնակի, նստատեղի և հենակների աշխատող մասերը` բնական կաշվի փոխանյութից, իսկ մնացած մասերը` դերմատինից: Բազկաթոռը պտտվող, անիվներով, նստատեղը` բարձրացող-իջնող

	Գրասեղան
	հատ
	2
	2
	70,000
	70,000
	Սեղան լամինատապատ, մուգ գույնի, կողմերում` դարակներով` հոլովակների վրա, ձախից` հարկաբաժիններ համակարգչի մասերը տեղադրելու համար, միջնամասում շարժական դարակ ստեղնաշարի համար
	Սեղան լամինատապատ, մուգ գույնի, կողմերում` դարակներով` հոլովակների վրա, ձախից` հարկաբաժիններ համակարգչի մասերը տեղադրելու համար, միջնամասում շարժական դարակ ստեղնաշարի համար

	Սեղան ղեկավարի
	հատ
	1
	1
	250,000
	250,000
	Փայլուն լամինատ, մուգ գույնի, գրասեղան՝165×80, դիմադիր` 90×45, կողքադիր` 90×60 /կամ համարժեք
	Փայլուն լամինատ, մուգ գույնի, գրասեղան՝165×80, դիմադիր` 90×45, կողքադիր` 90×60 /կամ համարժեք

	Աթոռներ
	հատ
	10
	10
	200,000
	200,000
	
Աթոռ փայտե, պաստառված‚ նստոցի բարձրությունը` (420-480) մմ, խորությունը` (360-450) մմ, նստոցի լայնքը լայն մասում` 360 մմ-ից ոչ պակաս‚ թիկնակի կորության շառավիղը` 
450 մմ-ից ոչ պակաս (320 մմ-ից ավելի բարձրության թիկնակի դեպքում) և 250 մմ (մինչև 320 մմ թիկնակի բարձրության դեպքում), ԳՕՍՏ 26800.3-86 և ԳՕՍՏ 13025.2-85
	
Աթոռ փայտե, պաստառված‚ նստոցի բարձրությունը` (420-480) մմ, խորությունը` (360-450) մմ, նստոցի լայնքը լայն մասում` 360 մմ-ից ոչ պակաս‚ թիկնակի կորության շառավիղը` 
450 մմ-ից ոչ պակաս (320 մմ-ից ավելի բարձրության թիկնակի դեպքում) և 250 մմ (մինչև 320 մմ թիկնակի բարձրության դեպքում), ԳՕՍՏ 26800.3-86 և ԳՕՍՏ 13025.2-85


ԲԱԶԿԱԹՈՌ

Արտաքին չափեր (սմ):  ե-102, խ-82, բ-89

Նստատեղի չափսեր (սմ):  ե-59, խ-53

ԲԱԶՄՈՑ

Արտաքին չափեր (սմ):  ե-234, խ-88, բ-86

Քնելու հատվածի չափսեր (սմ):  ե-190, խ1-57,խ2-112

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՐԱՄԵՏՐԵՐԸ

Կոնֆիգուրացիա:  Բացվող

Մեխանիզմ:  Գիրք

Գույն:  Շագանակագույն կամ սև

Պատրաստման նյութ:  Փայտ, արհ. կաշի, կտոր, սպունգ

Հավաքածուն բաղկացած է:  Երեք մասից


ԲԱԶԿԱԹՈՌ

Արտաքին չափեր (սմ):  ե-102, խ-82, բ-89

Նստատեղի չափսեր (սմ):  ե-59, խ-53

ԲԱԶՄՈՑ

Արտաքին չափեր (սմ):  ե-234, խ-88, բ-86

Քնելու հատվածի չափսեր (սմ):  ե-190, խ1-57,խ2-112

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՐԱՄԵՏՐԵՐԸ

Կոնֆիգուրացիա:  Բացվող

Մեխանիզմ:  Գիրք

Գույն:  Շագանակագույն կամ սև

Պատրաստման նյութ:  Փայտ, արհ. կաշի, կտոր, սպունգ

Հավաքածուն բաղկացած է:  Երեք մասից

	Արտադրված է:  Հայաստանում / կամ համարժեք

	Սուրճի սեղան
	հատ
	3
	3
	150,000
	150,000
	Արտաքին չափեր (սմ):  ե-130, լ-70, բ-50
Պատրաստման նյութ:  Լամինատ
Գույն:  NULL
Արտադրված է՝:  Հայաստանում/ կամ համարժեք
	Արտաքին չափեր (սմ):  ե-130, լ-70, բ-50
Պատրաստման նյութ:  Լամինատ
Գույն:  NULL
Արտադրված է՝:  Հայաստանում/ կամ համարժեք

	

	
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.06.2019

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	ԱՌԿՏՈւՐ ՍՊԸ
	133000
	133000
	26600
	26600
	159600
	159600

	2
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	150666.67
	150666.67
	30133.33
	30133.33
	180800
	180800

	3
	ԱՏԼԱՆՏ ԷՔՍՏՐԱ ՍՊԸ
	180000
	180000
	36000
	36000
	216000
	216000

	4
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	183300
	183300
	36660
	36660
	219960
	219960

	5
	Մերկադո ՍՊԸ
	230000
	230000
	46000
	46000
	276000
	276000

	6
	Վեգա ուորլդ ՍՊԸ
	280000
	280000
	56000
	56000
	336000
	336000

	Չափաբաժին 2

	1
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	42406.67
	42406.67
	8481.33
	8481.33
	50888
	50888

	2
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	46650
	46650
	9330
	9330
	55980
	55980

	3
	Վանդեկոր ՍՊԸ
	50000
	50000
	 
	 
	50000
	50000

	4
	Մերկադո ՍՊԸ
	53333.33
	53333.33
	10666.67
	10666.67
	64000
	64000

	5
	ԱՌԿՏՈւՐ ՍՊԸ
	55500
	55500
	11100
	11100
	66600
	66600

	6
	Վեգա ուորլդ ՍՊԸ
	65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	Չափաբաժին 3

	1
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	44240
	44240
	8848
	8848
	53088
	53088

	2
	ԱՌԿՏՈւՐ ՍՊԸ
	67500
	67500
	13500
	13500
	81000
	81000

	3
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	104150
	104150
	20830
	20830
	124980
	124980

	4
	Վանդեկոր ՍՊԸ
	120000
	120000
	 
	 
	120000
	120000

	5
	Մերկադո ՍՊԸ
	198333.33
	198333.33
	39666.67
	39666.67
	238000
	238000

	6
	Վեգա ուորլդ ՍՊԸ
	200000
	200000
	40000
	40000
	240000
	240000

	Չափաբաժին 4

	1
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	78116.67
	78116.67
	15623.33
	15623.33
	93740
	93740

	2
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	83250
	83250
	16650
	16650
	99900
	99900

	3
	Վեգա ուորլդ ՍՊԸ
	200000
	200000
	40000
	40000
	240000
	240000

	Չափաբաժին 5

	1
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	350000
	350000
	70000
	70000
	420000
	420000

	2
	Վեգա ուորլդ ՍՊԸ
	550000
	550000
	110000
	110000
	660000
	660000

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	772500
	772500
	154500
	154500
	927000
	927000

	Չափաբաժին 6

	1
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	32810
	32810
	6562
	6562
	39372
	39372

	2
	Վեգա ուորլդ ՍՊԸ
	62500
	62500
	12500
	12500
	75000
	75000

	3
	Վանդեկոր ՍՊԸ
	72000
	72000
	 
	 
	72000
	72000

	4
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	87500
	87500
	17500
	17500
	105000
	105000

	5
	Մերկադո ՍՊԸ
	105000
	105000
	21000
	21000
	126000
	126000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	09.07.2019

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.07.2019
	14.07.2019

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	17.07.2019

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.07.2019

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.07.2019

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ԱՌԿՏՈւՐ ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/132-1
	23.07.2019
	4-րդ եռամսյակ 2019թ հոկտեմբերի 31-ը ներառյալ
	
	159600
	159600

	2,3,4,6
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/132-2
	23.07.2019
	4-րդ եռամսյակ 2019թ հոկտեմբերի 31-ը ներառյալ
	
	237088
	237088

	5
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/132-3
	23.07.2019
	4-րդ եռամսյակ 2019թ հոկտեմբերի 31-ը ներառյալ
	
	420000
	420000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ԱՌԿՏՈւՐ ՍՊԸ
	ք.Երևան,Կոմիտասի պող.1/253
	
	Հ/Հ 2050022086711001
	ՀՎՀՀ 00056517

	2,3,4,6
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	ք.Երևան,Ռոստոմի 58

	
	Հ/Հ16044050085000
	ՀՎՀՀ 90036001

	5
	Արգավանդ Կահույք ՍՊԸ
	ք.Երևան,Անդրանիկի 129,բն.4
	
	Հ/Հ 163218020242
	ՀՎՀՀ 01261634

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝ N ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/132 ծածկագրով ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են՝ համաձայն գնումների ոլորտը կարգավորող իրավական ակտերի

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարինե Կիրակոսըան
	011 51 4216
	Narine.kirrakosyan@yerevan.am


ä³ïíÇñ³ïáõ` Երևանի քաղաքապետարան
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